

Hollandada ikamet eden Türk Vatandaşlarına ait Hasar Tesbiti ve Tazminat Ödenmesi Hakkında :

“Kültürler arası “Fiziksel Zararlar ve Hak edilen Tazminatlarının zamanında ödenmesi ”

Farklı kültürlerin buluştuğu Hollanda'da son yıllarda yaptığımız araştırma-geliştirme (AR-GE) çalışmalarımız neticesinde ülkemizde yaşayan yabancıların özellikle birçok konuda karşılaştığı sorunlarına çözüm getiremedikleri, yaşadıkları talihsiz olaylar sonunda mağdur oldukları ve zararlarını da tazmin etme metodlarını geliştiremediklerinden bu mağduriyetlerin hat safhada yaşandığı ortaya çıkmıştır.

ELFI Legal & Finance BV bünyesinde yapılan bu çalışmalar ve sonuçları, kuruluşumuzun uzmanları ile beraber Rotterdam da ELFI Letselschade & Advies"i faaliyete geçirmeye mecbur kılmıştır.

Şöyle ki; özellikle yabancıların karıştığı trafik kazalarında, ya da talihsiz bir iş kazasında mağdur olanların hak ve zarar-zıyanlarının tazminine ilişkin ülkemizde özellikle bu alanda birçok yeni yasal kurallar ve kaideler hazırlanmış ve uygulanmaya başlamıştır. Ne yazık ki, bu uygulama ve kaideleri bilmeyen yabancıların, karşılaştığı talihsiz olaylar neticesinde yaşadıkları mağduriyet; kültür problemi, lisan ve iletişim problemi ve uygulamada karşılaşılan diğer sorunlar ile birlikte tazminatların geri toplanmasının gecikmesiyle belki 10 kat daha fazla olabilmekte ve mağduriyetlerinin giderilmesi de ağırlaşmaktadır.

Bu nedenle yaşanan olaylarda, her türlü kaza sonrası yaralanma, iş ve güç kaybı, ya da ölüm sonucu geride kalanların hak ve

tazminatlarının elde edilmesi aşamasında mağdur olanın kendi lisan ve kültüründe bir danışmanlık hizmeti almasının gerekliliği kaçınılmazdır.

Yaşanan sorunların ve mağduriyetlerin yaşanmaması, kaza sonucu daimi sakatlık, iş gücü kaybı, yaralanma ya da ölüm gibi talihsiz olaylar neticesinde maddi ve manevi tazminat haklarının gerekli araştırma ve incelemeler ile dosyanın profesyonel bir şekilde ele alınması, söz konusu mağdurlara kendi kültür ve lisanlarında hizmet sunularak gerek danışmanlık ve gerekse hukuksal yaklaşımlarla gayet şeffaf bir şekilde neticeye doğru gidilmesi tek çözümdür.

ELFI Letselschade uzmanları Hollandaca ve İngilizce'nin yanı sıra, Türkçe, Bulgarca, Rusça, Polonya ve Romence ile Arapça lisanlarında servis verebilmektedir.

Kuruluşumuzun uzmanları bu lisanları kullanabildikleri gibi bu ülkelerin kültür ve etik değerlerine de vakıftır. Bu nedenle ki mağdur ile kurulan ilişki, davanın her aşamasındaki iletişim ve fikir alışverişi sayesinde sorunlar daha çabuk çözülebilmektedir ve hasar tasfiyesi daha hızlı bir şekilde gerçekleşebilmektedir.

Bir diğer önemli husus ise yapılan işlemlerdeki masraflardır. ELFI hiçbir şekilde mağdurdan ücret ya da masraf adı altında bir para talep etmemektedir. Tüm hizmet bedellerini sigortalar kapsamında ya da hukuksal müracaatlar



ile ilgili kuruluşlardan tahsil etmektedir.

ELFI Letselschade & Advies, bir kaza sonucu mağdur olmuş herkese yardımcı olabilir. Trafik kazaları, iş kazaları, uçak, tren ya da metro kazaları sonucu ortaya çıkan her türlü olumsuzluk ya da mağduriyette Ölüm tazminatı, sürekli sakatlık tazminatı, genel maddi ve manevi tazminatlar, medikal destek, hastane masrafları ilgili kuruluşlardan talebi, kaza sonucu malulen emeklilik işlemlerinin takibi gibi konular kuruluşumuzun uzmanlık alanlarıdır. Bunun dışında uzmanlarımız genel danışmanlık hizmeti de sunmaktadır.

Dhr. E. (Ethem) Emre, Manager & Genel Koordinatör

T: 010-205 26 30 - M: 06 39110243
info@elfi-letselschade.nl

ELFi Letselschade & Advies BV (Intercultureel)
Beursplein 37 kamer 339a
3011AA Rotterdam
Postbus 30071, 3001DB Rotterdam
ÜCRETSİZ DANIŞMA HATTI
0900 7779444

WWW.ELFI-LETSELSCHADE.NL

Kaza mağdurlarını ilgilendiren önemli konular

Bir kaza mağdurunun tazminat davası için avukatına ücret ödemesi gerekir mi?

İyi ve uzman bir avukat davalıyı hakim önüne çıkartmadan önce mümkün oldukça her zaman kendi çabası ile davalıyı ve sigortasını deliller ile sorumluluğu kabul ettirendir ve tazminatı tamamen kazazedeye ödettirendir. Mahkemeye çıkmak hem çok masraflıdır, üstelikte sonuçlanması çok fazla zaman alır yıllarca süren davalar vardır). Peki hal böyle ise, bizler bu şekil çalışan iyi bir kaza avukatının masraflarını bu maddi zorluklarımızın içinde nasıl karşılayabiliriz ve bu maddi zorluklar içerisinde nasıl hakkımızı aramalıyız ?

Hollanda'da kazadan meydana gelen TÜM mahkeme dışı masraflar, Hollanda Sigorta kanunları çerçevesinde, kazaya sebebiyet veren şahsın sigortası tarafından ödenir. Hollanda'da bu tarz masraflara Buitengerechtighe kosten (BGK) denilir. Yani bu demek oluyorki iş ve trafik kazalarından dolayı mağdur kazazede olarak haklarınızı ve sorumluluklarınız hakkında devreye geçirdiğiniz uzmanlar – misal kaza avukatları yahut tıbbi uzmanlar

– tamamen kazaya sebebiyet veren şahsın sigortası tarafından ödenmek zorundadır. Üstelik alacağınız tazminat miktarından da hiç bir şekilde bir kesinti yapılmaz ve direk kaza mağduruna ödenmesi gerekir.

KISACASI; Hiç bir şekilde kaza mağdurlarından ücret alınmaz ve herhangi ücret talep edilmez. Böyle isteklerde bulunan kuruluşlardan mutlaka uzak durun !

ELFI KAZA AVUKATINIZ
Kendi dilinizde ve kültürünüzde hukuk hizmetleri
Amsterdam – Utrecht – Rotterdam – Arnhem - Den Haag

Danışma hatları (Haftanın 7 günü bizi arayabilirsiniz)
010- 205 26 30 / 06 – 39 11 02 43

www.kazaavukati.nl info@kazaavukati.nl

Kaza Avukatı

LETSELSCHADE & ADVIES
Intercultureel



Kaza geliyorum demez!

Kendi dilinizde ve kültürünüzde hukuk hizmetleri
AMSTERDAM • UTRECHT • ROTTERDAM • ARNHEM • DENHAAG

ÜCRETSİZ DANIŞMA HATLARI
010 - 205 26 30 / 0165 - 391 565
www.kazaavukati.nl • info@kazaavukati.nl